
Velžio gimnazijoje įsteigtas vakcinavimo centras

Panevėžio rajono Velžio gimnazijos sporto salėje šiandien baigtas įrengti vakcinavimo
centras, kuris duris atvers balandžio 6 d., antradienį.

Velžio gimnazijos sporto salė vakcinavimo centrui pasirinkta dėl gyventojams patogaus
susisiekimo ir saugių sąlygų – patalpa didelė ir erdvi, yra atskiras įėjimas ir išėjimas, tad
kontaktų su mokiniais ir mokytojais nebus, ugdymo procesas nesitrukdys.

Salėje veikia rekuperacinė vėdinimo sistema, skiepijimo procedūroms įrengtos 8 kabinos.
Salės erdvėje saugiu atstumu išdėstyti stalai ir kėdės, ant kurių prisėdę skiepytis atėję
gyventojai galės užpildyti reikalingus dokumentus.

Salės gale įrengta atskira saugi zona pailsėti po vakcinavimo – stebėjimo vieta, iškart už jos
– išėjimas į kiemą. Kieme – patogi poilsio aikštelė su suoliukais.

Vakcinavimo centro pajėgumas – 500 žmonių per dieną.

Šiuo metu Panevėžio rajono gyventojai skiepijami Panevėžio rajono viešojoje poliklinikoje,
medicinos punktuose, šeimos gydytojų kabinetuose bei Naujamiesčio, Krekenavos, Raguvos,
Ramygalos ambulatorijose.


